
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

# 

161 

55 

148 

789 

57 

241 

18 

11 

22 

911 

297 

122 

4 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Hendrik Lißfeld 

Daniel Lorenz 

Lukas Eich 

Neilas Pecatauskas 

Leopold Lichey 

Mica Engelhardt 

Luke Schäfer 

Tristan Alexander Manz 

Loris Robert Müller 

Julian Spatz 

Jule Kalina 

Rick Kaltenberg 

Club / Wohnort 

MSC Waldkappel/Breitau 

Hüttenberg 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MCF Laisa/DMV 

MC Nüsttal/ADAC 

Grävenwiesbach-Hundstadt 

Battenberg 

AMC Langgöns/ADAC 

Biblis Nordheim 

Grevenbroich 

Team 

Protec 

Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto.de 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

Euro MX Racing 

MSM Motoshop Mittelhessen 

ADAC Hessen-Thüringen 

KTM M-RACING 

MMR KTM 

MefoStega Racing 

mx classicracing.com 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

Total Tm 

12:31.067 

12:54.580 

13:28.412 

13:30.822 

13:42.903 

14:00.353 

14:03.746 

14:08.251 

14:09.413 

12:46.034 

14:16.001 

14:29.805 

12:37.033 

Best Tm 

1:32.463 

1:36.538 

1:39.804 

1:40.468 

1:41.976 

1:43.887 

1:43.658 

1:43.621 

1:45.383 

1:46.546 

1:53.191 

1:53.189 

1:52.774 

InRd. 

1 

5 

2 

1 

5 

5 

4 

2 

3 

5 

1 

4 

4 

Abst. 

23.513 

33.832 

2.410 

12.081 

17.450 

3.393 

4.505 

1.162 

1 Runde 

1:29.967 

13.804 

1 Runde 

Diff 

23.513 

57.345 

59.755 

1:11.836 

1:29.286 

1:32.679 

1:37.184 

1:38.346 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

23.513 

Avg. Speed 

43,618 

Best Lap Tm 

1:32.463 

Best Speed 

50,615 

Best Lap by 

161 - Max Hero Holzapfel 

Gedruckt: 02.05.2015 16:39:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

65ccm 

2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:24:14 

Heiligenberg 1,300 Km 

02.05.2015 16:20 


